
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0001.25.2019 

 
 

Uchwała nr 25/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu za rok 2018  

 
 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości        

(t.j. Dz.U.2019.351) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U.2018.1668 ze zmianami) oraz 

art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U.2018.1669) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                    

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu za rok 2018. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


